## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Dispensa



## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 111/2016** – Contratante:

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratado: senhor **ADAILTON FLORENCIO DE SOUZA**, brasileiro, maior, residente e domiciliado na Rua do Sapé, s/n – Centro – Distrito de Lustosa - Teodoro Sampaio – BA, inscrito no CPF nº 906.450.065-72 e RG nº 07.972.383-79 - SSP/BA, referente à locação de um imóvel situado na Rua Nova do Ouro I, nº 42 – Distrito de Lustosa, em Teodoro Sampaio-Bahia, constituídos de 02(dois) quartos, 01(um) banheiro, 01 (uma) sala, 01(uma) cozinha e área de serviço, que tem por finalidade a acomodação da Sra. Ivone Souza dos Santos, RG nº 4.634.555 e CPF nº 849.870.735-87, que cuja casa desabou, no valor global de **R\$ 1.000,00 (HUM MIL REAIS)**.

Teodoro Sampaio, 01 de agosto de 2016.

Akira Suga Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 112/2016** – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratado: Senhor **JAYME SILVA GAZAR**, brasileiro, maior, residente e domiciliado na Rua Sete de Setembro nº 19, Teodoro Sampaio- BA, CEP 44.280-000, portador do RG nº 00.629.760-95 e CPF nº 005.076.525-68, referente à locação de imóvel anexo, composto de área externa, sala e banheiro situado na Rua Sete de Setembro, ao lado da Prefeitura, em Teodoro Sampaio-Bahia, para a instalação da Secretaria Municipal de

Teodoro Sampaio, 01 de agosto de 2016.

Akira Suga Prefeito

Esporte, Turismo e Lazer, no valor global de R\$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br